

Mr GLEIZES Jean-Paul  
Impasse de la Mairie

11570 CAZILHAC

Objet : 17-03-05 A

Le 14 Mars 2017

|||||  
**DEVIS des TRAVAUX**  
|||||

AFFAIRE :

ESPACE " MIEUX ETRE " et RESIDENCE

Première Phase = Déconstruction du hangar en bois

RN 20

09110 AX LES THERMES

LOT :

ASSURANCE de Responsabilité Décennale N° 6780192104  
souscrit auprès d'AXA France IARD SA, 313 Terrasses de l'Arche-92727 NANTERRE Cedex

LE CLIENT :

(Porter les mentions manuscrites :  
"Bon pour accord" et "Lu et Approuvé")  
et parapher toutes les pages suivantes.

L'ENTREPRISE :

SV CONSTRUCTIONS SARL  
17 route de Pamiers  
09120 Rieux de Pelleport  
Tél : 05 61 69 61 29

## 1 **Déconstruction du bâtiment en conservant les murs pierres uniquement**

Les bois, chevrons, pannes seront tronçonnés au droit de leurs appuis pour rendre leur récupération sans les faire chuter.

Les manipulations se feront depuis des échafaudages formant plateforme sécurisée

**Le bâtiment sera vidé de son contenu avant notre intervention**

1-1	Constat d'huissier contradictoire par photos sur chemin piétonnier et avoisinants	ENS	1.000	255.08	255.08
1-2	Transfert du matériel	F	1.000	753.48	753.48
1-3	Signalisation temporaire de voirie pour la durée du chantier	F	1.000	334.24	334.24
1-4	Montage/démontage d'échafaudage y compris immobilisation en égoût de toiture, sur trottoir y compris signalisation pour piétons	M2	48.000	20.89	1 002.72
1-5	Dépose des bardages planches verticales, panneaux portes divers <b>sans récupération</b>	M2	80.000	18.80	1 504.00
1-6	Arrachage lière au raz du rampant de toiture, depuis le toit, travail au harnais de sécurité et transport des végétaux à la décharge publique d'UNAC	ENS	1.000	334.24	334.24
1-7	Dépose des barres arrêts de neiges et récupération	ML	29.000	12.53	363.37
1-8	Dépose des tôles galvanisées rouillées et mise en décharge publique	M2	153.000	8.36	1 279.08
1-9	Dépose de volige bois comprenant la descente des bois <b><u>non récupérée</u></b>	M2	153.000	12.53	1 917.09
1-10	Montage/démontage d'échafaudage y compris immobilisation intérieur formant plateforme sécurisée	M2	56.000	20.89	1 169.84
1-11	Démolition charpente bois comprenant chevrons, pannes, en les tronçonnant au raz des appuis pour les récupérer sans les faire chuter.	M2	153.000	16.71	2 556.63
1-12	Arrachage du plancher de 2 cm sur mezzanine en mauvais état <b><u>non récupéré</u></b>	M2	37.000	8.36	309.32
1-13	Enlèvement des solives du plancher mezzanine en essayant de les récupérer ( pieds de biche et pioche)	M2	37.000	12.53	463.61
1-14	Enlèvement des fermes à l'élévateur Manuscopic en les transportant en entier	U	3.000	684.29	2 052.87
1-15	Transport des bois et mise en stock sur parking du collèe y compris cales et bachâge	ENS	1.000	1 524.29	1 524.29
1-16	Etalement du mur pierres , bachâge du dessus de mur, mise en place de madrier 8x22 verticaux et étais tire-pousse pour maintien avant travaux de reconstruction. <b><u>Ceux ci devons etre retournés à notre dépôt au fur et à mesure de l'avancement des travaux de construction.</u></b> <b><u>La location n'est pas comptée</u></b>	ENS	1.000	1 703.46	1 703.46

**TOTAL 1**

**17 523.32**

<i>CODE</i>	<i>DESIGNATION</i>	<i>UNITE</i>	<i>QUANTITE</i>	<i>P.U. VENTE</i>	<i>MONTANT</i>
					<hr/>
					<i>TOTAL H.T.</i> 17 523.32
					<i>TVA 20.00 %</i> 3 504.66
					<i>TOTAL T.T.C.</i> 21 027.98